
           令和 3 年 2 ⽉吉⽇ 

お客様各位 

シート型電磁⽅向切換弁 “サイズ 1” のマイナーチェンジのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別

の⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さてこのたび、これまでご愛顧頂いておりましたシート型電磁⽅向切換弁サイズ 1 のマイナ

ーチェンジを実施させて頂きますのでご案内申し上げます。 

何卒ご⾼覧の上、引き続きご愛顧賜りますようにお願い申し上げます。  

                                     敬具  

記 

1. 対象製品 ︓2020 年版総合カタログの 169 ページ掲載の VCSW サイズ 1 シリーズ 

2. 変更内容 ︓電磁コイルの形状変更となります。フランジ取付⾯とバブル動作モードに 

関しては、引き続き従来品と同様に使⽤できます。ただし消費電⼒が従来品 

よりも若⼲⾼くなっております。詳細は WEB ページをご参照ください。 

URL︓http://www.enerpac.co.jp/products/finished/2020.html 

3. 変更時期 ︓2020 年 11 ⽉からサイズ 1 の電磁弁は随時新型に移⾏されておりますので 

何卒ご了承願います。 

4. 価格   ︓従来価格の据え置きとなります。  

5. 外観形状 ︓新型電磁弁サイズ 1 シリーズの外観形状は各電圧とも同じになりました。 

 

 

 

 

 

 
 

 現⾏品 DC24V     現⾏品 AC100V/AC200V       新型 DC24Ｖ, AC100V/AC200V 

 

なお、ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までご連絡下さい。 

カスタマーサービス部︓ 電話 048-662-4911  FAX 048-662-4955 

E-Mail アドレス︓info3＠enerapac.co.jp                               

以上 


